ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ
(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0014020005DP
Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме.
Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Янзолото" (ИНН: 1429006594, КПП: 142901001, ОГРН: 1151447010032).
Место нахождения: 677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, а/я 80.

Почтовый адрес: 678540, Республика Саха (Якутия), Усть-Янский улус, п. Депутатский, ул. Центральная, 3.

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Янзолото" (ИНН: 1429006594, КПП: 142901001, ОГРН: 1151447010032).
Место нахождения: 678540, Республика Саха (Якутия), Усть-Янский улус, п. Депутатский, ул. Центральная, 3.

Почтовый адрес: 677000, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, а/я 80.

Контактная информация: тел.: 8(4112)240033, факс: 8(4112)240033, e-mail: info@yanzoloto.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью «Республиканская Автономная Венчурная Компания».
Место нахождения: РФ, 677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 23, оф. 311.

Почтовый адрес: РФ, 677009, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Дзержинского, д. 23, оф. 311.

Ответственное лицо: Роев Евгений Михайлович, тел.: +7(996)915-13-28, info@sakhaeltorg.ru.

Наименование закупки: Поставка специальной техники Самосвал FAW CA3250P66K2T1E5 с колесной формулой 6*4 в количестве 3-х единиц с комплектом ЗИП
Предмет договора (лота): Запрос предложений в электронной форме на поставку специальной техники Самосвал FAW CA3250P66K2T1E5 с колесной формулой 6*4 в количестве 3-х единиц с комплектом ЗИП.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Услуги по торговле автотранспортными средствами
	3.00000 (Штука)
	45.1: Услуги по торговле автотранспортными средствами
	45.1: Торговля автотранспортными средствами


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Услуги по торговле автотранспортными средствами: 3.00000 Штука.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Республика Саха (Якутия)
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 19 092 990.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 24 ноября 2020 года по 3 декабря 2020 года.
Место предоставления документации о закупке: Система электронных торгов Республики Саха (Якутия) http://sakhaeltorg.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://etp.sakhaeltorg.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Система электронных торгов Республики Саха (Якутия) http://sakhaeltorg.ru.
Дата начала подачи заявок: 24 ноября 2020 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 3 декабря 2020 года в 14:00 MCK+6.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 677001, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. 50 лет Советской армии д.5 оф.12, 3 декабря 2020 года в 16:00 MCK+6.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 677001, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. 50 лет Советской армии д.5 оф.12, 3 декабря 2020 года в 18:00 MCK+6.
